PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL N.º 01/2018

EDITA L Nº 015 - GABARITO OFICIAL DAS PROVAS OBJETIVAS

A BANCA EXAMINADORA DA EMPRESA EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL - LTDA,
após análise minuciosa dos recursos impetrados pelos candidatos, em tempo hábil, e de
acordo com os itens abaixo estabelecidos no Edital 001/2018, torna público o GABARITO
OFICIAL DIFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS – NÍVEL SUPERIOR:

ITENS DO EDITAL 001/2018

13.4. Após o julgamento dos recursos sobre gabaritos e questões objetivas, os pontos
correspondentes às questões eventualmente anuladas serão atribuídos a todos os
candidatos, indistintamente.
13.5. Eventuais alterações de gabarito, após análise de recursos, serão divulgadas no site
da EDUCA e afixados nas dependências da Sede da Prefeitura de Patos/PB.
13.7. Em hipótese alguma serão aceitos pedidos de revisão de recursos de gabarito oficial
definitivo, bem como o resultado final das provas objetivas, práticas e de títulos.
13.13. A Banca Examinadora da EDUCA- Educacional – LTDA, localizada à Rua Hilda
Coutinho Lucena, 110, Miramar – João Pessoa – PB, site www.educapb.com.br é a última
instância para recursos, sendo soberana em suas decisões, razão pela qual não caberão
recursos adicionais.
13.14. O gabarito divulgado poderá ser alterado em função dos recursos impetrados e, as

provas serão corrigidas de acordo com o Gabarito Oficial Definitivo.

GABARITO OFICIAL DIFINITIVO - NÍVEL SUPERIOR

CARGO: ADVOGADO SUAS

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 D

2 D 12 E 22 A 32 B

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 C

6 E 16 C 26 E 36 D

7 A 17 B 27 D 37 D

8 D 18 B 28 C 38 D

9 B 19 E 29 A 39 D

10 C 20 C 30 B 40 C

* NULA (N)

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 B

2 D 12 E 22 A 32 A

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 E

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 E 36 C

7 A 17 B 27 A 37 A

8 D 18 B 28 C 38 D

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

9 B 19 E 29 E 39 B

10 C 20 C 30 C 40 E

* NULA (N)

CARGO: BIOQUÍMICO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 D

2 D 12 E 22 A 32 N

3 B 13 D 23 D 33 A

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 A

7 A 17 B 27 A 37 E

8 D 18 B 28 B 38 D

9 B 19 E 29 E 39 B

10 C 20 C 30 C 40 C

* NULA (N)

CARGO: CONTADOR

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 D

2 D 12 E 22 A 32 A

3 B 13 D 23 D 33 E

4 E 14 B 24 C 34 C

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 E 36 A

7 A 17 B 27 A 37 C

8 D 18 B 28 C 38 E

9 B 19 E 29 A 39 D

10 C 20 C 30 D 40 B

* NULA (N)

CARGO: DENTISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 B

2 D 12 E 22 A 32 N

3 B 13 D 23 D 33 N

4 E 14 B 24 C 34 E

5 A 15 A 25 C 35 E

6 E 16 C 26 D 36 B

7 A 17 B 27 A 37 N

8 D 18 B 28 B 38 D

9 B 19 E 29 E 39 B

10 C 20 C 30 C 40 C

* NULA (N)

CARGO: EDUCADOR FÍSICO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 A

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 C

4 E 14 B 24 C 34 E

5 A 15 A 25 C 35 E

6 E 16 C 26 C 36 E

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

7 A 17 B 27 D 37 C

8 D 18 B 28 B 38 A

9 B 19 E 29 C 39 B

10 C 20 C 30 A 40 C

* NULA (N)

CARGO: ENFERMEIRO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 C

2 D 12 E 22 A 32 E

3 B 13 D 23 D 33 C

4 E 14 B 24 C 34 E

5 A 15 A 25 C 35 A

6 E 16 C 26 D 36 B

7 A 17 B 27 A 37 C

8 D 18 B 28 B 38 D

9 B 19 E 29 E 39 D

10 C 20 C 30 C 40 A

* NULA (N)

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 D

2 D 12 E 22 A 32 N

3 B 13 D 23 D 33 A

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 E

6 E 16 C 26 E 36 E

7 A 17 B 27 B 37 D

8 D 18 B 28 A 38 N

9 B 19 E 29 E 39 B

10 C 20 C 30 C 40 E

* NULA (N)D

CARGO: FARMACÊUTICO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 C

2 D 12 E 22 A 32 A

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 N

6 E 16 C 26 D 36 A

7 A 17 B 27 A 37 D

8 D 18 B 28 B 38 C

9 B 19 E 29 E 39 D

10 C 20 C 30 C 40 E

* NULA (N)

CARGO: FISITERAPÊUTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 A

2 D 12 E 22 A 32 C

3 B 13 D 23 D 33 C

4 E 14 B 24 C 34 C

5 A 15 A 25 C 35 A

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

6 E 16 C 26 D 36 C

7 A 17 B 27 A 37 C

8 D 18 B 28 B 38 A

9 B 19 E 29 E 39 A

10 C 20 C 30 C 40 B

* NULA (N)

CARGO: INSPETOR SANITÁRIO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 A

2 D 12 E 22 A 32 E

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 E

5 A 15 A 25 C 35 A

6 E 16 C 26 D 36 A

7 A 17 B 27 A 37 A

8 D 18 B 28 B 38 B

9 B 19 E 29 E 39 C

10 C 20 C 30 C 40 E

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO AUDITOR REGULAR

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 D

7 A 17 B 27 A 37 A

8 D 18 B 28 B 38 B

9 B 19 E 29 E 39 E

10 C 20 C 30 C 40 A

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO DERMATOLOGISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 A

6 E 16 C 26 D 36 E

7 A 17 B 27 A 37 A

8 D 18 B 28 B 38 A

9 B 19 E 29 E 39 B

10 C 20 C 30 C 40 C

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO DO TRABALHO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 E

7 A 17 B 27 A 37 A

8 D 18 B 28 B 38 D

9 B 19 E 29 E 39 B

10 C 20 C 30 C 40 E

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 E

6 E 16 C 26 D 36 A

7 A 17 B 27 A 37 B

8 D 18 B 28 B 38 C

9 B 19 E 29 E 39 E

10 C 20 C 30 C 40 A

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 E

6 E 16 C 26 D 36 B

7 A 17 B 27 A 37 C

8 D 18 B 28 B 38 E

9 B 19 E 29 E 39 A

10 C 20 C 30 C 40 C

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO INFECTOLOGISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 A

7 A 17 B 27 A 37 E

8 D 18 B 28 B 38 E

9 B 19 E 29 E 39 C

10 C 20 C 30 C 40 E

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO MASTOLOGISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 A

6 E 16 C 26 D 36 D

7 A 17 B 27 A 37 E

8 D 18 B 28 B 38 E

9 B 19 E 29 E 39 B

10 C 20 C 30 C 40 C

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO NEUROLOGISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 A

6 E 16 C 26 D 36 B

7 A 17 B 27 A 37 B

8 D 18 B 28 B 38 A

9 B 19 E 29 E 39 C

10 C 20 C 30 C 40 A

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO OFTALMOLOGISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 A

7 A 17 B 27 A 37 E

8 D 18 B 28 B 38 A

9 B 19 E 29 E 39 B

10 C 20 C 30 C 40 C

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO ORTOPEDISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 A

7 A 17 B 27 A 37 A

8 D 18 B 28 B 38 E

9 B 19 E 29 E 39 B

10 C 20 C 30 C 40 A

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 A

7 A 17 B 27 A 37 C

8 D 18 B 28 B 38 A

9 B 19 E 29 E 39 E

10 C 20 C 30 C 40 C

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO PEDIATRA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 B

7 A 17 B 27 A 37 C

8 D 18 B 28 B 38 E

9 B 19 E 29 E 39 D

10 C 20 C 30 C 40 D

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO PLANTONISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 A

7 A 17 B 27 A 37 D

8 D 18 B 28 B 38 N

9 B 19 E 29 E 39 A

10 C 20 C 30 C 40 C

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 C

6 E 16 C 26 D 36 A

7 A 17 B 27 A 37 D

8 D 18 B 28 B 38 D

9 B 19 E 29 E 39 E

10 C 20 C 30 C 40 D

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 E

7 A 17 B 27 A 37 C

8 D 18 B 28 B 38 D

9 B 19 E 29 E 39 B

10 C 20 C 30 C 40 A

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO ULTRASONOGRAFISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 D

7 A 17 B 27 A 37 B

8 D 18 B 28 B 38 C

9 B 19 E 29 E 39 E

10 C 20 C 30 C 40 A

* NULA (N)

CARGO: MÉDICO UROLOGISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 A

7 A 17 B 27 A 37 C

8 D 18 B 28 B 38 A

9 B 19 E 29 E 39 B

10 C 20 C 30 C 40 A

* NULA (N)

CARGO: NUTRICIONISTA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 D

2 D 12 E 22 A 32 A

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 C

5 A 15 A 25 C 35 D

6 E 16 C 26 D 36 E

7 A 17 B 27 A 37 C

8 D 18 B 28 B 38 A

9 B 19 E 29 E 39 C

10 C 20 C 30 C 40 E

* NULA (N)

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

1 C 11 C 21 E 31 B

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 E

4 E 14 B 24 C 34 C

5 A 15 A 25 C 35 A

6 E 16 C 26 C 36 D

7 A 17 B 27 E 37 D

8 D 18 B 28 B 38 B

9 B 19 E 29 E 39 A

10 C 20 C 30 C 40 A

* NULA (N)

CARGO: PEDAGOGO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 C

2 D 12 E 22 A 32 E

3 B 13 D 23 D 33 A

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 D

6 E 16 C 26 E 36 C

7 A 17 B 27 C 37 A

8 D 18 B 28 D 38 B

9 B 19 E 29 B 39 D

10 C 20 C 30 D 40 D

* NULA (N)

CARGO: PROCURADOR MUNICIPAL

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 B

2 D 12 E 22 A 32 N

3 B 13 D 23 D 33 C

4 E 14 B 24 C 34 A

5 A 15 A 25 C 35 D

6 E 16 C 26 E 36 E

7 A 17 B 27 D 37 A

8 D 18 B 28 C 38 C

9 B 19 E 29 A 39 E

10 C 20 C 30 D 40 B

* NULA (N)

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 C

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 A

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 E 36 E

7 A 17 B 27 C 37 D

8 D 18 B 28 D 38 A

9 B 19 E 29 B 39 A

10 C 20 C 30 D 40 C

* NULA (N)

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL I – URBANO E RURAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 C

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 A

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 E 36 E

7 A 17 B 27 C 37 D

8 D 18 B 28 D 38 A

9 B 19 E 29 B 39 A

10 C 20 C 30 D 40 C

* NULA (N)

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 C

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 A

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 E 36 E

7 A 17 B 27 C 37 D

8 D 18 B 28 D 38 A

9 B 19 E 29 B 39 A

10 C 20 C 30 D 40 C

* NULA (N)

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II -  ARTES

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 C

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 E

4 E 14 B 24 C 34 E

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 E 36 D

7 A 17 B 27 C 37 A

8 D 18 B 28 D 38 C

9 B 19 E 29 B 39 C

10 C 20 C 30 D 40 B

* NULA (N)

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II -  CIÊNCIAS

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 B

2 D 12 E 22 A 32 B

3 B 13 D 23 D 33 A

4 E 14 B 24 C 34 C

5 A 15 A 25 C 35 C

6 E 16 C 26 E 36 D

7 A 17 B 27 C 37 B

8 D 18 B 28 D 38 E

9 B 19 E 29 B 39 B

10 C 20 C 30 D 40 N

* NULA (N)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II -  EDUCAÇÃO FÍSICA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 C

2 D 12 E 22 A 32 E

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 E

6 E 16 C 26 E 36 A

7 A 17 B 27 C 37 C

8 D 18 B 28 D 38 D

9 B 19 E 29 B 39 C

10 C 20 C 30 D 40 A

* NULA (N)

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II -  GEOGRAFIA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 D

2 D 12 E 22 A 32 A

3 B 13 D 23 D 33 A

4 E 14 B 24 C 34 D

5 A 15 A 25 C 35 A

6 E 16 C 26 E 36 E

7 A 17 B 27 C 37 D

8 D 18 B 28 D 38 E

9 B 19 E 29 B 39 A

10 C 20 C 30 D 40 A

* NULA (N)

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II -  HISTÓRIA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 D

2 D 12 E 22 A 32 C

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 C

5 A 15 A 25 C 35 D

6 E 16 C 26 E 36 E

7 A 17 B 27 C 37 B

8 D 18 B 28 D 38 E

9 B 19 E 29 B 39 E

10 C 20 C 30 D 40 B

* NULA (N)

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II -  INGLÊS

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 E

2 D 12 E 22 A 32 E

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 E

6 E 16 C 26 E 36 A

7 A 17 B 27 C 37 C

8 D 18 B 28 D 38 C

9 B 19 E 29 B 39 A

10 C 20 C 30 D 40 B

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

* NULA (N)

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II -  LIBRAS

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 C

2 D 12 E 22 A 32 D

3 B 13 D 23 D 33 E

4 E 14 B 24 C 34 B

5 A 15 A 25 C 35 A

6 E 16 C 26 E 36 D

7 A 17 B 27 C 37 C

8 D 18 B 28 D 38 D

9 B 19 E 29 B 39 E

10 C 20 C 30 D 40 A

* NULA (N)

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II -  MATEMÁTICA

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 A

2 D 12 E 22 A 32 E

3 B 13 D 23 D 33 C

4 E 14 B 24 C 34 D

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 E 36 C

7 A 17 B 27 C 37 D

8 D 18 B 28 D 38 E

9 B 19 E 29 B 39 A

10 C 20 C 30 D 40 B

* NULA (N)

CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II -  PORTUGUÊS

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 C

2 D 12 E 22 A 32 A

3 B 13 D 23 D 33 B

4 E 14 B 24 C 34 D

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 E 36 E

7 A 17 B 27 C 37 D

8 D 18 B 28 D 38 C

9 B 19 E 29 B 39 E

10 C 20 C 30 D 40 A

* NULA (N)

CARGO: PSICÓLOGO

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 B

2 D 12 E 22 A 32 E

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 A

5 A 15 A 25 C 35 B

6 E 16 C 26 D 36 E

7 A 17 B 27 C 37 A

8 D 18 B 28 N 38 B

9 B 19 E 29 A 39 C

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – 2018

10 C 20 C 30 C 40 D

* NULA (N)

CARGO: TERAPÊUTA OCUPACIONAL

QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO QUESTÕES GABARITO

1 C 11 C 21 E 31 B

2 D 12 E 22 A 32 C

3 B 13 D 23 D 33 D

4 E 14 B 24 C 34 A

5 A 15 A 25 C 35 E

6 E 16 C 26 D 36 E

7 A 17 B 27 A 37 D

8 D 18 B 28 B 38 B

9 B 19 E 29 E 39 A

10 C 20 C 30 C 40 D

* NULA (N)

João Pessoa – PB, em 28 de dezembro de 2018

Banca Examinadora da EDUCA ASSESSORIA EDUCACIONAL - LTDA